KALLELSE
till

Byggnadsnamndens sammantrade

Tid: Tisdagen den 18 juni 2013, klockan 17.00.
Plats: Alceahuset, Hackstavagen 22, plan 1, Largen

(Grupperna tréffas 16.00 i konferensdelen, Alceahuset)

Enligt uppdrag:

Robert Blomdahl
Namndsekreterare

Osteraker



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Utseende av justerare och tid for justering

Anmalan av delegationsbeslut

Delgivningsarenden

Manadsuppféljning — maj

Samhallsbetalda resor — analys

Byggsanktionsavgifter — andringar i lag och forordning

Margretelund 16:1

Strandskyddsdispens for brygga (extrairende ej med pa beredning) omedelbar just.

Berga 6:228

Tidsbegransat lov for paviljong

Berga 6:229

Anmalan om olovligt byggande (skarmtak och byggnad for blomsterforséljning)
Berga 6:406

Tidsbegransat lov for infart och etablering vid ombyggnad av skola
Berga 6:406

Ombyggnad av skola och nybyggnad av atervinnings/el-central
Berga 11:92

Nybyggnad av flerbostadshus (etapp 2)

Bolby 1:386

Anmalan av olovligt byggande (container pa éng)

Bolby 3:55

Forhandsbesked om nybyggnad av tva enbostadshus och garage
Bolby 3:180

Foérhandsbesked om nybyggnad av enbostadshus och garage
Bolby 3:181

Forhandsbesked om nybyggnad av enbostadshus och garage
Dyvik 1:25

Nybyggnad av enbostadshus

Dyvik 53:1

Forhandsbesked om uppfoérande av enbostadshus

Gallboda 1:46

Nybyggnad av fritidshus

Gérdsvik 1:34

Forhandsbesked om nybyggnad av enbostadshus med framtida avstyckning



21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

Hacksta 2:178
Uppférande av mur - redan utfort

Husby 4:25
Tidsbegransat lov for &ndring av kontorslokaler till skola

Lillnés 1:138
Forhandsbesked om nybyggnad av enbostadshus

Lillndset 1:56
Forhandsbesked om nybyggnad av enbostadshus

Margretelund 13:1
Anmalan om olovligt uppford inhdgnad och uppférda skyltar

Marum 1:375

Forhandsbesked om nybyggnad av enbostadshus med framtida avstyckning

Norrd 2:2

Foérhandsbesked om nybyggnad av enbostadshus med framtida avstyckning

Rydboholm 2:1
Anmaélan om forhallande pa fastigheten (avverkade trad och rishdgar)

Stava 4:19
Tillbyggnad av gaststuga - redan utfort

Sundvik 1:64
Forhandsbesked om nybyggnad av tva enbostadshus

Sundvik 1:65
Nybyggnad av enbostadshus och uthus

Svartgarn 2:1
Tidsbegransat lov for etableringsyta

Svartgarn 2:198
Strandskyddsdispens fér muddring och upplaggning av muddermassor

Tuna 4:35
Anmaélan om forhallande pa fastigheten (stokig tomt)

Tuna 10:214
Nybyggnad av murar

Téljo 1:64
Anmaélan om ovardad tomt — Yttrande till mark- och miljédomstol

Vallersvik 1:13
Anmalan av olovligt arbete (vag) inom strandskyddat omrade

Vastra Lagno 1:165
Nybyggnad av kajakskjul



39.

40.

41.

42.

43.

Attaro 1:23
Forhandsbesked om uppférande av enbostadshus

Ostand 1:36
Forhandsbesked om nybyggnad av fritidshus

Ostand 1:37
Forhandsbesked om nybyggnad av fritidshus

Ostana 1:43
Nybyggnad av fritidshus och uthus

Oversittra 1:365
Nybyggnad av enbostadshus



